MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N? 702/2023 Em 23 de Março de 2023

H Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 3028/2023 de 30/03/2023 Ql8:14
Documento: Resposta no l à Indicação no 1063/2023
Interessado: PREFEri'URA DO MUNIcÍpIo DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg.

Ao
Excéléntíê$iihb Senhor
PAU?t.Q CA.NbiM

MD. RreÊidéhtó da Câmara Municipa
Rua $õd Béhfó,887
Alg:81RAQUA i?)./sp

W
Senhor Presidente

.I'1li.ç ii -' ]";'"", .. ::=,,= n;'ü=nl'u:::"'i:'=ü:'= =ml
Amnfç?lEnarho's conformedmanio serÇiao fPiíer adaapola Secretaria Municipal' de 'Me o

está:rbà.:gljjjqnsideraçõo.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

TOS

?!nete